Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ N. 175 DE 15 DE MARÇO DE 2013.

Designa o Ministro João
Otávio de Noronha para
compor a Segunda Seção
e a Terceira Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando das atribuições legais e considerando o disposto no art.
3º, I, c/c o art. 2º, § 5º, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro João Otávio de Noronha para
compor a Segunda Seção e a Terceira Turma a partir de 18 de março de
2013, em virtude do término do mandato de Corregedor-Geral da Justiça
Federal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FELIX FISCHER

Documento: 27613736 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1247 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 15 de Março de 2013   Publicação: Segunda-feira, 18 de Março de 2013